

21 kwietnia 2015



## Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Zespole Szkół Rolniczych w Cudzynowicach z udziałem Kazimierza Kotowskiego, członka Zarządu Województwa odbędzie się posiedzenie Rady Klastra „Uzdrowiska Świętokrzyskie”.

*W tematyce obrad m. in.:*

- prezentacja na temat wsparcia przedsiębiorczości w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 z uwzględnieniem turystyki zdrowotnej/prozdrowotnej/uzdrowiskowej,
- informacja dotycząca drugiej edycji konferencji „Potencjał sektora uzdrowiskowego Województwa Świętokrzyskiego” w Busku - Zdroju,
- planowane projekty i strategia rozwoju Klastra „Uzdrowiska Świętokrzyskie” w kontekście perspektywy finansowej UE 2014-2020,
- prezentacja Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oferty badawczej dla przedsiębiorców,
- podjęcie uchwał o przyjęciu kolejnych podmiotów w poczet członków Klastra „Uzdrowiska Świętokrzyskie”,
- wybór Przewodniczącego Rady Klastra na kolejną kadencję,

Po obradach o godz. 12.00 z udziałem marszałka **Adama Jarubasa** i **Kazimierza Kotowskiego**, członka Zarządu Województwa odbędzie się podsumowanie projektu „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w powiecie kazimierskim” i uroczyste oddanie do użytku odwiertu wód termalnych i siarczkowych w Cudzynowicach.

\*\*\*

Symposium historyczne w ramach Salonu Kreatywnych Szkół, poświęcone ruchowi ludowemu na Kielecczyźnie w latach 1939-1947 odbędzie się dzisiaj w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie. W wydarzeniu weźmie udział **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Spotkanie zainaugurują o godz. 11.00 stąporkowscy uczniowie wystąpieniem pt. „Ruch ludowy na Kielecczyźnie 1939-1947”. Następnie odbędzie się pokaz filmu pt. „Z duchem czasu” oraz prelekcja Marka Jończyka z Delegatury IPN w Kielcach na temat Ruchu ludowego na Kielecczyźnie w latach 1939-1947. Wydarzeniu towarzyszyć będzie rozstrzygnięcie konkursu historycznego oraz otwarcie wystawy edukacyjnej IPN pt. „Ruch ludowy na

Kielecczyźnie w latach 1939-1947”, którą będzie można oglądać do 11 maja br. Organizatorami spotkania są Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie oraz Instytut Pamięci Narodowej Delegatura w Kielcach.

W Przedszkolu Samorządowym nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi w Kielcach **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego była gościem zakończenia II edycji konkursu plastycznego „Komputer lub Robot XXV wieku”, w ramach akcji promującej bezpieczeństwo dziecka w sieci pod hasłem „Czy internet jest bezpieczny dla dzieci?”. Współorganizatorem konkursu był Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego – Biuro Społeczeństwa Informacyjnego.

*Biuro Prasowe UM*